[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2011г.

№01-07/87
г. Торжок

О распределении избирательных  бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации шестого созыва и специальных знаков (марок), передаваемых участковым избирательным комиссиям на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации шестого созыва

В соответствии с частью 2, 11 статьи 73 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10.08.2011 №24/246-6, постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 31.08.2011 № 29/263-6 «О количестве специальных знаков (марок) ) для избирательных бюллетеней на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» и постановления избирательной комиссии Тверской области № 12/146-5 «О распределении избирательных  бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации шестого созыва и специальных знаков (марок), передаваемых участковым избирательным комиссиям на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации шестого созыва» территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Утвердить распределение  избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по участковым избирательных комиссиям города Торжка на выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации шестого созыва  (прилагается таблица).
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя избирательной комиссии города Торжка В.Н Феоктистова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Торжка

В.Н. Феоктистов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Торжка

Л.Н. Машукова
	№п/п
	№ УИК
	Численность избирателей
	Количество бюллетени
	Количество
марок

	1.
	1153
	*2142
	1800
	1800

	2.
	1154
	2114
	1800
	1800

	3.
	1155
	1676
	1500
	1500

	4.
	1156
	*1366
	1200
	1200

	5.
	1157
	1864
	1700
	1700

	6.
	1158
	1584
	1400
	1400

	7.
	1159
	В/ч 1830
	1700
	1700

	8.
	1160
	*1636
	1500
	1500

	9.
	1161
	1294
	1200
	1200

	10.
	1162
	1844
	1700
	1700

	11.
	1163
	1706
	1600
	1600

	12.
	1164
	1831
	1700
	1700

	13.
	1165
	1446
	1300
	1300

	14.
	1166
	2208
	2000
	2000

	15.
	1167
	1767
	1600
	1600

	16.
	1168
	1326
	1200
	1200

	17.
	1169
	2006
	1800
	1800

	18.
	1170
	584
	500
	500

	19.
	1171
	1833
	1700
	1700

	20.
	1172
	1210
	1100
	1100

	21.
	1173
	1478
	1300
	1300

	22.
	1174
	1948
	1700
	1700

	23.
	1175
	533
	500
	500

	24.
	1176
	0

	37246
	33500
	33500

Приложение